MHUHUCTEPCTBO CIIOPTA TATAPCTAH PECITYBJIMKACHI

PECITYBJIUKHU TATAPCTAH CIIOPT MUHUCTPJIBIT bI
ITPUKA3 BOEPBIK
12.07.2024 r.Kazanb Ne 115/n

O npucBoOeHUH CIOPTUBHBIX Pa3psi/i0OB

Ha ocHOBaHMM BBITIOJIHEHUS TPEOOBAHUM U YCIOBUM
Enunoii Bcepoccuiickoit cioptuHoii kiaccudukanuu (EBCK)

NpUuKa3bIBalo:

1. IlpucBouTs cIOPTUBHBIN pa3psaa «Kanauaat B macrepa ciopray:
1. 3amanosa I'ynpueuexk MapcoBHa Kapars

2. KamanmmeBa Amenust @oaroBHa Kuokycunkai

3. Ps3anoB fpocnaB AnekcaHapoBuY KoHbKkoOeKHBIH CIOPT
4. T'aBpuioB Urops JmurpueBuy Per6u

5. Memxosery MakcuM AsnekceeBUY Per6u

6. Sxumo Hukura CepreeBuu Perou

7. 3unHarymHa MapbsHa MngapoBHa Cambo

8. Hsanos PoctrcinaB AnekcanapoBud Camb0

9. MHrommH Spocnas IlerpoBuy Cambo

10. Ogeukun MBan Onerouy Cambo

11. IManxun FOpuit Uropesuu Cambo

12. T'atun Kamuns Anb0epToBuy CrnoptuBHas 60pr6a
13. Xaiipymiun Azamar CanaBaToBu CnopruBHas 60pb0a
2. llpucBouTts | ciopTUBHBII pa3psa:

1. Kusses Jleonnn CepreeBuu backetrOon

2. My3adapos Pycnan PaymanoBny backer6omn

3. Cawmoiinrerko Tumodeii [TerpoBru backer6omn

4. Cedeprrae xadpep AiinepoBry backetr6on

5.

OunnoBa Xamka XyrOaxToBHA J3ton0
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lNanssues Caung UnbcypoBuy
Honronanresa Huka EBrenpeBHa
Kpuiikos Tumyp AnexkceeBud

Hypyrnunos bynar Anenesuu

. YcoB Ban AHapeeBuy
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

®darkyuH AMup AnMa3oBud
Xaduzopa Dmuimst AnekceeBHa
[amapaanoB Mciaam Anb6epToBUY
Bankos /lenuc AsekcanipoBud
Jle6enes Jlanwn [lenucoBiy
ABepbsiHOB MatBeli AsiekceeBUY
Anpuie Ourenb CepreeBuy

ArokuH Hawme PamuieBny

bamapos Jlanusip AitnapoBuy
Bbobpos Marseit JImutpueBny
Bboukapes Ban Cepreeuu

Jly6os Erop AnekceeBuu

Edpemona Kupa EBrenneBna
KcenogontoB bornan CepreeBuy
Kynaiikuna Anrenuna BagumoBHa
Manosa Kapuna BsuecnaBoBHa
Marsuenko [TaBenn KoncranTnHOBUY
MunrasoBa 3apuHa PaBuneBHa
Murtsaruaa Anna HukonaeBHa
My6Gapaxkius ['puropuii AnekceeBud
Hab6ues Ans6ept WnbdhupoBuy
Oguapenko Jlannn Cepreesuy
Cadun Unemup Unbruzosuy

Tazosa Kcenus EBrenneBHa
TepentreB Jlannna [ImutpueBny
TumoxnH Apcennii ApTeMoBUY
YcrunoB /lanuun EBrenbeBuy
XabubpaxmanoBa Amca UnbsicoBHa

XacanoB /lamup PumoBuu

Kunokycunkait
Kuokycunkai
Kuokycunkai
Kuokycunkai
Kuokycunkai
Kuokycunkai
Kuokycunkai

Kuokycunkai

JIepkHOE TBOCOOpPHE

JIepkHOE TBOCOOpPHE

JIBDKHBIE TOHKH
JIBDKHBIC TOHKH
JIBDKHBIC TOHKH
JIbDKHBIE TOHKH
JIBDKHBIC TOHKH
JIBDKHBIC TOHKH
JIbDKHBIE TOHKH
JIBDKHBIC TOHKH
JIBDKHBIC TOHKH
JIbDKHBIE TOHKH
JIBDKHBIE TOHKH
JIBDKHBIE TOHKH
JIbDKHBIE TOHKH
JIBDKHBIE TOHKH
JIBDKHBIE TOHKH
JIbDKHBIE TOHKH
JIBDKHBIE TOHKH
JIBDKHBIE TOHKH
JIbDKHBIE TOHKH
JIBDKHBIE TOHKH
JIBDKHBIE TOHKH
JIBDKHBIC TOHKH
JIBDKHBIE TOHKH

JIbDKHBIE TOHKH



40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
S7.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.

Xaduzo Amup danncoBuy
[[TarmukoB Apcenuii PomanoBruy
[IapanoBa Aiicbuty AlipaToBHa
Hlapudynmmna Fanust AligapoBHa
[Hadurymmmn Taxup Unruzosuy
[utoBa BapBapa AnekcanpoBHa
IOnycos lamup NnbHypoBuy
SAxumoBa Anacracus EBrenbeBHa
Cemenos Anekceli Binagumuposuy
banepraunoBa Acs 3akupoBHa
TuxoHoB AHJpen AneKCaHIpOBUY
[Tytkapanze bagpu

I'ymenkoB Jlanun Hukonaesnu
3akapbsHOB Alipar PuinatoBuu
[Toranos Urops BsyecnaBoBuy
Cadpuymmn Pycram PaduxoBuy
Axumos [aBen AnekceeBuy
bapanos Erop Onerosuu

®pomnos Amurtpuii CepreeBud
INancrsan Apryp OBUKOBUY
3apunos Unenyp HuszoBuu
AmnppeeBa AnHa JIMutpreBHa
byitmun MBan JIMutpueBuy
I'pebneBa Ennzasera CepreeBHa
I'y6aeB Ockap PycrnanoBuu
No6parumosa Asanus Haducosna
KazakoBa Mpuna BsiuecnaBoBHa
Canaxosa Kamwiist JIenapoBHa
SApymnnna Penara Punarosna
I'yprsiHOBa AnenvHa AHipeeBHA
Caxubyraunosa Unb3upa NinbHapoBHa
TokapeBa CBeTiiaHa AjleKceeBHa
Spynnna Kamuna AsapeeBHa

BynaroB Ymap MinenapoBuu

JIbDKHBIE TOHKH
JIbDKHBIE TOHKH
JIbDKHBIE TOHKH
JIbDKHBIE TOHKH
JIbDKHBIE TOHKH
JIbDKHBIE TOHKH
JIbDKHBIE TOHKH
JIbDKHBIE TOHKH
ITapycHslii ciopt
IToxBomHBI CrIOPT
[ToaBoaHbINA COPT
Pykonanineiii 60it
Pr160510BHBI cOPT
Pr160oBHBIH criopT
Pr160710BHBI cOPT
Pr160710BHBI cOPT
Pr160oBHBIH criopT
Cambo0

Cambo0

Cropt nury ¢ nopaskerreM OJIA (6ackeT0o1 Ha KOJSCKAX)
Cropt nury ¢ nopaskernnem OJIA (6ackeT001 Ha KOJSICKAX)
CrioptrBHast akpoOaTuka
CnoptuBHast akpobaTHKa
CrioptrBHast akpoOaTuka
CrioptrBHast akpoOaTuka
CnoptuBHast akpobaTHKa
CrioptrBHast akpoOaTuka
CrioptrBHast akpoOaTuka
CnoprtuBHast akpobaTHKa
CriopTtrBHast a3poOuka
CriopTtrBHast a3poOuka
CrnioptuBHas a3poOHKa
CriopTrBHast a3poOuka

CrnioptuBHas 60pr6a



74. TaneeB FOcyd AnpbepToBry

75. Marsee Anekceii [TaBnoBny

76. Crmpun I'ne6 Uropesny

77. TammOyimH Mapat MapcoBuu

78. ®aznmueB [lanwmn BuaseBuu

79. XycnymmH Tumyp MaparoBuy

80. T'omy6eBa Bacmica KoHcranTHHOBHA
81. Haramer3sHoB [llamus ['ymapoBuy
82. CenmBanoB Dnpaap Pycianosuu

83. JlaBnermmna Maiist MapaToBHa

84. Xaipymiina Slna AfipatoBHa

85. Anpmesckuii CranncnaB BragumupoBud
86. Anpmesckuii SpocnaB BragumupoBny
87. Ubparnmora Punara PadadsneBHa

88. CareeBa Anmna ®@apumoBHa

CnopruBHast 60pb0a
CnoptuBHasi 60ppoa
CnopruBHas 60pn0a
CnopruBHast 60pn0a
CnoptuBHasi 60pb0a
CnopruBHas 60pb0a
CnopTuBHasi THUMHACTHKA
dexTOBaHUE

dexToBaHUE

@urypHoe KarTaHUe Ha KOHbKax
durypHoe KaTaHHe Ha KOHbKax
XOKKei

XOKKei

XynoxecTBeHHasi THMHACTHKA

XYI[O)KGCTBGHHBJI TUMHAaCTHKa

3. HoaTBepauTH ciopTUBHBII pa3psaa «Kanauaar B mactepa ciopray:

1. AmnpapeeB Aptém BsaeciaBoBuy

4. MMoarBepauTsh | ciopTUBHBINH pa3psa:

1. Hecmenos Ban AnekcanapoBuy
2. XabuOymmHa Azamusi AfipaToBHa

3. Ky3bmuna Bukropus CepreeBHa
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HacTtosbHbIM TeHHUC

JIEDKHBIE TOHKH
JIEDKHBIE TOHKH

cI)I/Il"ypHOC KaTaHHNC Ha KOHbKax

B.A.JleonoB



